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Oteo

contactdoos voor telefoon, contactdoos voor luidspreker,
bebakeningslicht, kabeluitvoer, verdeeldoos, lLampen en

verstrooiers

Oteo

kaders voor samenstelbare mechanismen
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086057

Het volledige apparaat bestaat uit een mechanisme en een opbouwkader

086139

086157

Het samenstelbare apparaat laat toe een mechanisme in te bouwen in
een standaard opbouwkader of een DLP-kader (zie hiernaast)

Ref.

Samenstelbaar

086136

Volledig
086036

Samenstelbaar

086139

Samenstelbaar

086149

Samenstelbaar

086157

Volledig
086057

089901
089902
089907

089906

089800
089801
089804

086180
086181
086182
086183

672

Contactdoos voor telefoon

Contactdoos met 4 contacten en positioneringsgat

Contactdoos voor luidspreker

Contactdoos luidspreker
Met klem voor snelle aansluiting

Bebakeningslicht

Geleverd zonder verstrooier en zonder lamp
Lampen en verstrooiers, zie hieronder

Kabeluitvoer en verdeeldoos

Kabeluitvoer
Voorzien van 4 klemmen voor geleiders 2,5 mm?

Lampen

Lampen voor verlichte functie

12V - wit

Verbruik 0,4 W

24V - wit

Verbruik 0,8 W

230V - fluorescentie groen laag verbruik 0,55 mA
Lampen voor controlefunctie of etikethouder
Voor spanningen van 12 of 24V, de lampen met
ref. 089901/02 hierboven gebruiken

230V - néon oranje met hoge luminescentie 1,7 mA
E10-lampen voor bebakeningslicht

12V-4W

24V -4W

230V -3/4 W

Signalisatie

Verstrooiers voor bebakeningslicht
Kleurloos

Groen

Oranje

Rood
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Kan zowel horizontaal of verticaal geplaatst worden
Geschikt voor samenstelbare mechanismen

Kleur: wit RAL 9003

Ref.

086091
086092
086093

031404
031456
031408
031450

031405
031407
031409

031414
031466
031418
031451

Opbouwkaders

Kader voor 1 mechanisme 72 x 72 mm
Kader voor 2 mechanismen 138 x 72 mm
Kader voor 3 mechanismen 207 x 72 mm

DLP-kaders

Kader voor 1 mechanisme voor montage langs
het profiel

Voor lijst met hoogte 12,5 mm

Voor lijst met hoogte 16 mm

Voor lijst met hoogte 20 mm

Voor plint hoogte 20 mm

Kader voor 1 mechanisme voor montage op
het profiel

Voor lijst met hoogte 12,5 mm

Voor lijst met hoogte 16 mm

Voor lijst met hoogte 20 mm

Kader voor 2 mechanismen voor montage langs
het profiel

Voor lijst met hoogte 12,5 mm

Voor lijst met hoogte 16 mm

Voor lijst met hoogte 20 mm

Voor plint hoogte 20 mm

B DLP kaders (horizontaal of verticaal)

* Langs het profiel

* Op het profiel
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Lijsten en plinten
Zie blz. 968 of www.ecataleg.be -~





